PREFEITURA DE
PONTE NOVA

Ofício no 139/2023

Ponte Nova, 30 de março de 2023

Remetente: Prefeito Municipal

Destinatário(s): Wellerson Mayrink de Paula

Assunto: Ofício 125/2023 Req 0046/2023 Protocolada sob 261/2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício 125/2023 SAPL/DG, requeriment00046/2023 protocolado sob n°261/2023, de autoria da

Vereadora Ana Maria Ferreira Proença , solicitando informar sobre a previsão de calçamento e iluminação do

morro localizado na comunidade da Cachoeira , também conhecida como Manoel Lucas, proximo ao distrito

Vau Açu, informamos que foi feito o levantamento e projeto para calçamento da comunidade da Cachoeira,

distrito do Vau Açu e o mesmo será encaminhado juntamente com os projetos de calçamento de outras

comunidades para a Caixa Economica Federal , pois a obra será realizada através de convênio federal,
viabilizado pelo Deputado Rodrigo de Castro. Quanto a ibminação será realizado orçamento para verificar a
viabilidade financeira no corrente exercício.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

C.innara Municipal de Ponte Nova (MG)

MI1111111111
PROTOCOLO GERAL 369/2023

Data: 30/03/2023 - Horário: 17:20
Administrativo

Endereço: Av. Caetano Marinho, 306, Centro
Ponte Nova, Minas Gerais - CEP 35430001

Página ide 1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
(s

):
 W

ag
ne

r
M

oi
 G

ui
m

ar
ãe

s
.6

0
*.

**
*-

-)

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 6425-elae-617d-df00-0879-5885

Assinado por Wagner Moi Guimarães em 30/03/2023 às 16:27:04
Identificador Único: Ccjht5RJMgHMqCogn7M7Fx

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://pontenova.aprova.com,br/consulta?
documentAuthenticatorCode=6425-elae-617d-df00-0879-5885